АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 июня 2024 года № 148 -р

г. Вельск

О согласии или последующем одобрении крупной сделки
Муниципальному автономному учреждению «Наш город» Вельского

муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ
"О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",
Решением Наблюдательного совета МАУ «Наш город» от 19.06.2024 грда,
рассмотрев ходатайство МАУ «Наш город» от 07.06.2024 года:

1.Одобрить в 2024 году Муниципальному автономному
учреждению «Наш город» Вельского муниципального района Архангельской
области заключение контрактов (договоров) по итогам проведения процедур
закупок товаров, работ, услуг, проводимых в соответствии с Федеральным
законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», а
также по иным видам закупок, в том числе на электронных площадках, с
максимальной возможной суммой по одной такой сделке до 462 394
(Четырехсот шестидесяти двух тысяч трехсот девяноста четырех) рублей 53
копеек.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации городского поселения «Вельское» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района
Архангельской области